

LENINA KĀROGS

LATVIJAS KOMUNISTISKĀ PARTIJAS PREIĻU RAJONA KOMITEJAS UN
PREIĻU RAJONA TAUTAS DEPUTĀTU PADOMES LAIKRAKSTS

Iznāk kopš 1950. gada 29. marta

Nr. 51 (5590)

Otrdien, 1987. gada 28. aprīlī

Maksā 3 kap.

Informatīvais ziņojums

Latvijas Komunistiskās partijas Centrālās Komitejas plēnumš

25. aprīlī Rīgā notika Latvijas Komunistiskās partijas Centrālās Komitejas plēnumš.

Plēnumu atklāja Latvijas Komunistiskās partijas CK pirmais sekretārs B. PUGO.

Tika izskatīts jautājums «Par trūkumiem republikas ekonomiskās un sociālās attīstības plāna izpildes darbā 1987. gada pirmajā ceturksnī un partijas organizāciju uzdevumiem pieļautās atpalikšanas likvidēšanā».

Referātu šajā jautājumā nolasīja Latvijas Komunistiskās partijas CK sekretārs J. OHERINS.

Debatēs sakarā ar referātu piedalījās partijas Rīgas pilsētas Oktobra rajona komitejas pirmais sekretārs V. TEREHOVS, Rīgas ražošanas apvienības «Radiotehnika» ģenerāldirektors V. MARTINSONS, Latvijas PSR vieglās rūpniecības ministrs V. NIŽNIKS, V. I. Ļeņina Rīgas ražošanas apvienības VEF regulētāja Sociālistiskā Darba Varone G. GRINOVA, Rīgas vagonu rūpniecības direktors V. SAVINS, partijas Preiļu rajona komitejas pirmais sekretārs V. SOLOVJOVS, specializētā rūpniecības tehnikas montāžas darbu tresta Rīgas specializētās montāžas pārvaldes montāžas atslēdznieku brigadieris J. RANCĀNS, Latvijas PSR Ministru Padomes priekšsēdētāja vietnieks O. MISURKINS, Latvijas PSR Valsts materiāli tehniskās apgādes komitejas priekšsēdētājs G. POLANŠKIS, PSRS Iopkopības un Iopbarības

ražošanas mašīnu būves ministra pirmais vietnieks J. PISAREVS, PSRS sakaru līdzekļu rūpniecības ministra vietnieks V. ROMANOVŠ un PSRS vieglās rūpniecības ministra vietnieks A. ADOMAITIS. Plēnumā runāja B. PUGO.

Otrajā darba kārtības jautājumā plēnuma dalībnieki noklausījās PSKP biedra, Latvijas PSR Valsts agrorūpnieciskās komitejas priekšsēdētāja vietnieka O. KĀRKLINA pārskatu par darbu individuālās un kooperatīvās dzīvokļu celtniecības attīstīšanā laukos.

Pārskata apspriešanā piedalījās partijas Alūksnes rajona komitejas pirmais sekretārs E. SVARS, partijas Rēzeknes rajona komitejas pirmais sekretārs Z. PETKEVICŠ, Daugavpils rajona kolhoza «Iskra» priekšsēdētājs G. LAVRECKIS, Madonas rajona padomju saimniecības «Barkava» mehanizētās slaukšanas meistare A. STRODE, Latvijas PSR Ministru Padomes priekšsēdētāja vietnieks, Valsts plāna komitejas priekšsēdētājs M. RAMĀNS un Latvijas Republikāniskās Patērtāju biedrību savienības priekšsēdētājs I. STRAUTIŅŠ.

Apspriešanos jautājumos Latvijas Komunistiskās partijas CK plēnumš pieņēma lēmumus.

Plēnuma darbā piedalījās vairāku PSRS ministriju un resoru atbildīgi darbinieki.

LATINFORM

Lauku celtniecības objektos

„Nākotnē“ būs klubs un kantoris

Kolhoza «Nākotnē» ļaudis un viņu vadītājus var saprast — beidzot uzsāka kluba un kantora ēkas celtniecību, tāpēc prieks par šo notikumu sniedzas pāri ierasto būvēšanas darbu grūtībām un kļūdām. Protams, varēja kompetentāku skatītienu uzņemt projekta dokumentācijai, šo to varēja savādāk darīt. Taču kolhozā uzskata, ka labāk, kā saka, zīle rokā nekā mednis kokā... Un tā «zīle» jau nav tik niecīga — ēkas tāmē vērtība ir 738 tūkstoši rubļu. Sogad starpkolhozu celtniecības organizācijai, kas ir darbu ģenerāluzņēmējs, jāapgūst 280 tūkstoši rubļu. Bet nākamā gada novembrī ir objekta nodošanas termiņš.

Lai gūtu pilnīgāku priekšstatu, ieradāmie objektā. Tas bija pašā šķīdoni, kad visapkārt plūdoja sniega ūdeni. Bet Andra Baško vadītā celtnieku brigāde par to daudz neraizējās, jo ēkas centrālā daļa jau pacēlusies krietni virs zemes. Ar paveikto mūs iepazīstināja darbu vadītājs Pēteris Maļina. Kāds būs jaunais klubs un kantoris.

— Kā celtnieks varu teikt — smuks gan, bet sarežģīts arī, jo būvējam nevis pēc tipveida, bet individuālā projekta. Pagaidām vēl grūti spriest, vai līdz galam viņš risināsies tikpat gludi. Zāles apdarei, piemēram,

vajadzīgi akustiskie kļeģeli. Nojumēm paredzēti kārniņu jumti. Taču jaunais kārniņu cehs Lode sāks darboties tikai maijā. Ja nu viņiem nepaveicas? Būs ko nopulēties arī ar ēkas fasādī — projekta autori tur paredzējuši vitražas.

Attīstīt un nostiprināt kultūras un mākslas materiālo bāzi. Paplašināt rajonu kultūras namu un iestāžu tīklu, it īpaši jaunajos pilsētu dzīvojamu namu rajonos un lauku apdzīvotajās vietās.

(No PSRS ekonomiskās un sociālās attīstības pamatvirzieniem 1985. — 1990. gadam un tā kā posmam līdz 2000. gadam)

Rosība būvlaukumā sākās janvāra otrajā pusē. Ja būs norma materiālu piegāde, laba darba organizācija, celtnieki solās līdz jaunai ziemai tikt zem jumta. Tad patiešām kolhoznieki drīkst cerēt, ka solītajā laikā varēs svinēt jurgus.

Kolhoza «Nākotnē» priekšsēdētājs Rihards Borovskis:

— Beidzot visiem galvenajiem speciālistiem būs atsevišķi kabineti, būs zāle ar skatuvi, būs aktieru telpas, varēs n. piāsi

izmanto arī pagraba telpas. Nevajadzēs lauzīt galvu, kur rīkot sanāksmes, kur svinēt svētkus, organizēt deju un atpūtas vakarus, skatīties kiho vai sportot. Tiesa, ja tajā laikā, kad pieņemām projektu, būtu bijuši nedaudz tālredzīgāki un celtniecības jautājumos kompetentāki, izdarītu vairākas izmaiņas. Taču galvenais, ka tiksīm ļaudis.

Saimniecībā ar celtniekiem ir apmierināti, visus jautājumus cenšas risināt kopīgiem spēkiem. Jācer, ka savstarpējā saprašanās saglabāsies līdz tam brīdim, kad objekta atslēgas tiks nodotas saimniekiem.

Divpadsmitajā piecgadē rajonā ir ļauzeļ septiņi klubi. Kolhozā «Nākotnē» sāktais ir pirmais. Paredzēts, ka šogad būvdarbus uzsāks vēl divos objektos. Raiņa kolhozā klubu un kantori būvēs saimnieciskā kārtā, bet kolhozam «Dubna» ģenerāluzņēmējs ir Līvānu pārvietojamā mehanizētā kolonna. Tomēr šajā ainā ir arī kāda nepatīkama nianse. Apsverot mūsu rajona celtniecības organizāciju iespējas, tika konstatēts, ka paredzētos septiņus objektus tomēr piecades laikā nebūs iespējams uzcelt. Tāpēc divu klubu celtniecības sākums pārcēlts jau uz trīspadsmito piecadi. Atliek cerēt, ka tas ir objektīvs spriedums.

L. STRODE

PSRS DARBAĻAUDIS!
NOSTIPRINIET DISCIPLĪNU UN ORGANIZĒTĪBU
KATRĀ DARBA KOLEKTĪVĀ!
APĢOSTIET MŪSDIENĪGAS SAIMNIEKOSANAS
METODES!

PSRS PILSONI! PAAUGSTINIET POLITISKO AKTĪVITĀTI!
ATTISTIET ATKLĀTUMU, KRITIKU UN PĀSKRITIKU — PARBAUDĪTUS
SOCIALISTISKĀS DEMOKRĀTIJAS LIDZĒKLUS!

(NO PSKP CK AICINĀJUMIEM
1987. GADA 1. MAIJĀ)

Vietējās padomēs

Palīdzēja atsaucība

Viens no Tautas deputātu padomju izpildkomiteju darba efektivitātes galvenajiem rādītājiem ir no iedzīvotājiem iepirkta piena un gaļas daudzums. Šajā svarīgajā darbā jāiesaista pēc iespējas lielāks iedzīvotāju skaits.

Piemēram, pagājušajā gadā no katras kolhoza lauku sētas (kopumā no 93 procentiem iedzīvotāju) esam iepirkuši vidēji par 220 litriem piena vairāk nekā 1985. gadā. Plānoto 170 tonnu vietā iepirkām 218 tonnas gaļas. Aizvadītajā gadā esam pārdevuši valstij vidēji no govs 2751 kilogramu piena. Tas ir otrais labākais rādītājs rajonā.

Jāpiebilst, ka, salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, krietni palielinājies to iedzīvotāju skaits, kuri pārdod pašu sarāzoto pienu un gaļu valstij. Panākumu kīla ir individuālo lopu produktivitātes pieaugums, Iopbarības bāzes uzlabošanās, efektīvāka veterinārā palīdzība, kā arī sistemātisks deputātu darbs ar ciema iedzīvotājiem.

Tomēr mūsu darbā ir vēl daudz trūkumu un neizmantotu rezervju. To apliecina aizvadītā ceturksņa rezultāti. Tāpēc biežāk jāapmeklē cilvēki viņu darba vietās un mājās, kā arī jādzīvo līdz viņu priekšiem un bērniem, jārupējās, lai pilnīgāk tiktu apmierinātas vēlētaju vajadzības. Jūs teiksiet — sen zināma patiesība: tas vienmēr ir bijis deputāta tiešais pienākums. Ja, vienmēr. Bet — vai mēs vienmēr cenšamies pildīt savus pienākumus? Vēlētaju norādījumi taču nereti paliek nerealizēti līdz nākamajam deputātu vēlēšanām. Mēs it ļoti saprotam, ka

pašlaik nepieciešams konkrēts, lietišķs un dzīvošs deputātu darbs ar cilvēkiem. Tieši ciešā saskarsmē ar vēlētajiem mēs, deputāti, saskatām pašreizējās pārkatēšanās jēgu.

Pagājušajā gadā mēs sākām praktizēt piena savācēju sanāksmes. Meklējam iespējas, kā uzlabot piena iepirkšanas darba organizāciju, novērtējam sasniegto, analizējam kļūdas atsevišķu biedru darbā. Kopējie rezultāti taču ir atkarīgi no katra cilvēka personiskās iniciatīvas un ieinteresētības. Nevienam nav noslēpums, ka vasarā ir sevišķi svarīgi savākt pienu laikus. Tie piena savācēji, kuri ļoti izprot šo nepieciešamību, cenšas lietderīgi izmantot ik minūti, nereti ziedojo pat savas brīvās dienas. Viņiem gan darbs ļoti labāk, gan cilvēki kļūst atsaucīgāki.

To, cik uzmanīgai jābūt deputāta attieksmei pret vēlētajiem norādījumiem, ļoti pierāda mūsu kolhoza priekšsēdētāja J. Brakovska darbība. Neskatoties uz visai objektīvajiem šķēršļiem (proti, rajona patērtāju biedrībai nepietiek darbaspēka, remontu un celtniecības pārvalde atsakās izpildīt savas līgumsaistības), viņš atrada iespēju ar saimniecības spēkiem izremontēt gan Rožupes ciema veikalu, gan bērnu darza telpas.

Esmu pārliecināts — ja ikvienam deputātam tikpat liela mērā rūpēs sava ciema lauzu dzīves apstākļi, tad varēsīm uzskatīt, ka pārkatēšanās rit sekmīgi un Tautas deputātu padomju loma ir palielinājusies.

A. SIMANOVICS,

Rožupes ciema izpildkomitejas priekšsēdētājs

Piecades pirmrindnieki



Taisija Grigorjeva (attēlā) strādā Preiļu trikotāžas fabrikā par šuvēju. Uz šejieni viņa atnāca pirms sešiem gadiem. Profesijas apgušana un pirmo darba iemanu nostiprināšana notika Ogres trikotāžas kombinātā.

Tagad T. Grigorjevai ir ceturta kategorija, viņa prot izpildīt vairākas operācijas uz dažādu tipu šujmašīnām. Darba biedrenes Taisiju raksturo arī kā aktīvu sabiedriskā darba veicēju — komjaunatnes darba organizatore savā maiņā, maiņas fizorga pienākumu izpildītāja, aktīva dalībniece «Komjaunatnes starmaša» izdošanā.

T. Grigorjeva darba uzdevumus izpilda vidēji par 150 procentiem, šī gada pirmajā ceturksnī viņa uzvarēja kolektīva socialistiskajā sacensībā.

J. SILICKA foto

Vēlētaju zināšanai

Rajona vēlēšanu komisijas locekļi pieņem vēlētajus partijas rajona komitejas telpās (29. kabinetā) katru pirmdienu no plkst. 16.00 līdz 19.00 un katru ceturtdienu no plkst. 9.00 līdz 12.00. Šajā pašā laikā izziņas sniegs arī pa telefonu 21064.

Rajona vēlēšanu komisija

Rajona Tautas deputātu padomes izpildkomitejas

LĒMUMS № 122

par kopējo vēlēšanu iecirkņu komisiju apstiprināšanu vietējo Tautas deputātu padomju un rajona tautas tiesas tautas tiesnešu vēlēšanām

Saskaņā ar Latvijas PSR Likuma «Par Latvijas PSR vietējo Tautas deputātu padomju vēlēšanām» 26. pantu un Latvijas PSR Likuma «Par rajonu (pilsētu) tautas tiesu vēlēšanām» 28. pantu Preiļu rajona Tautas deputātu padomes izpildkomiteja nolēma: apstiprināt kopējo vēlēšanu iecirkņu komisijas vietējo Tautas deputātu padomju un rajona tautas tiesas tautas tiesnešu vēlēšanām šādā sastāvā:

AGLONAS VELESANU IECIRKNIS Nr. 1

Komisijas priekšsēdētājs Alberts Jāņa d. JONĀNS — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Vitolds Pētera d. KONU-SEVSKIS — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Komisijas sekretāre Leontīna Boļeslava m. TULISA — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas locekļi:

Anastasija Henrika m. KORMAZOVA — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Lidija Eduarda m. RUSKULE — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Voldemārs Jāzeps d. VALAINIS — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Līvija Jāņa m. PASTARE — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Broņislavs Pētera d. MISĀNS — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Tekla Stanislava m. GREIZE — no Aglonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Jevgēnijs Alekseja d. PELIKĀNS — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Anita Alberta m. PLONISA — no Aglonas padomju saimniecības komjaunatnes pirmorganizācijas.

AIZKALNES VELESANU IECIRKNIS Nr. 2

Komisijas priekšsēdētājs Jevgēnijs Boļeslava d. STIKĀNS — no Raiņa kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Viktors Ivana d. VASILJEVS — no Raiņa kolhoza partijas pirmorganizācijas.

Komisijas sekretāre Rita Pāvela m. SURGUNTE — no Aizkalnes ciema iestāžu darbiniekiem.

Komisijas locekļi:

Aina Indriķa m. AKMENTIŅA — no Aizkalnes astoņgadīgās skolas arodbiedrības organizācijas.

Ārija Alberta m. GRIGORJEVA — no Raiņa kolhoza partijas pirmorganizācijas.

Aija Albina m. VAIVODE — no Raiņa kolhoza kolhozniekiem.

Pēteris Eduarda d. ROZINSKIS — no Raiņa kolhoza kolhozniekiem.

Regīna Stanislava m. VERZE — no Aizkalnes ciema iestāžu darbiniekiem.

Irina Nikolaja m. MATVEJEVA — no Raiņa kolhoza kolhozniekiem.

Irena Antona m. RINCA — no Raiņa kolhoza kolhozniekiem.

Lidija Leonarda m. PLOCIŅA — no Raiņa kolhoza arodbiedrības organizācijas.

ANCVERIŅU VELESANU IECIRKNIS Nr. 3

Komisijas priekšsēdētājs Jānis Ignāta d. JOKSTS — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietniece Vitālija Stanislava m. KURME — no Aglonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Komisijas sekretāre Helēna Stanislava m. PRIEKULE — no Salenieku pansionāta darbinieku kolektīva.

Komisijas locekļi: Pēteris Antona d. IBELGAUFTS — no Salenieku pansionāta darbinieku kolektīva.

Ludmila Simona m. FIJIMONOVA — no Salenieku pansionāta darbinieku kolektīva.

VANAGU VELESANU IECIRKNIS Nr. 4

Komisijas priekšsēdētājs Juris Benedikta d. USACKIS — no kolhoza «Dubna» kolhozniekiem.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Jānis Jāzeps d. VAIVODS — no kolhoza «Dubna» kolhozniekiem.

Komisijas sekretāre Anna Jura m. KURSĪTE — no kolhoza «Dubna» kolhozniekiem.

Komisijas locekļi: Andrejs Jāņa d. ISAJEVS — no kolhoza «Dubna» kolhozniekiem.

Larisa Jāņa m. VAIVODE — no kolhoza «Dubna» partijas pirmorganizācijas.

Anna Pētera m. KLINDZANE — no kolhoza «Dubna» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Broņislava Andreja m. KLIMKĀNE — no kolhoza «Dubna» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Roberts Franča d. PATMALNIEKS — no kolhoza «Dubna» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Rita Jāņa m. VAIVODE — no Vanagu astoņgadīgās skolas darbinieku kolektīva.

Alberts Donāta d. BRAKOVSKIS — no kolhoza «Dubna» partijas pirmorganizācijas.

VĀRKAVAS VELESANU IECIRKNIS Nr. 5

Komisijas priekšsēdētājs Jānis Jāņa d. DZERKALIS — no kolhoza «Vārkava» partijas pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietniece Veronika Jāzeps m. VAIVODE — no kolhoza «Vārkava» partijas pirmorganizācijas.

Komisijas sekretāre Zinaida Pētera m. STAGE — no kolhoza «Vārkava» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Komisijas locekļi: Monika Andreja m. SARSU-NE — no kolhoza «Vārkava» kolhozniekiem.

Anfiza Jeliferija m. KIRILOVA — no kolhoza «Vārkava» partijas pirmorganizācijas.

Romualds Broņislava d. SPULIS — no kolhoza «Vārkava» partijas pirmorganizācijas.

Leonards Stanislava d. ŪSĀNS — no kolhoza «Vārkava» partijas pirmorganizācijas.

Voldemārs Pētera d. UTINĀNS — no kolhoza «Vārkava» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Skaidrīte Viktora m. TRAFIMOVA — no kolhoza «Vārkava» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Lidija Jāzeps m. KLINDZANE — no kolhoza «Vārkava» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Jānis Viktora d. VAIVODS — no kolhoza «Vārkava» kolhozniekiem.

GAILISU VELESANU IECIRKNIS Nr. 6

Komisijas priekšsēdētājs Semjons Boļeslava d. SKUTELIS — no Rušonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietniece Helēna Voiceka m. MA-

ZURE — no Rušonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas sekretāre Līlija Smaņa m. UPENIECE — no Rušonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas locekļi:

Kazimīrs Jāņa d. BUKS — no Rušonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Pēteris Benedikta d. CEIRĀNS — no Rušonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Silvija Pētera m. DZENE — no Rušonas padomju saimniecības komjaunatnes pirmorganizācijas.

Inta Pētera m. JURĀNE — no Rušonas padomju saimniecības komjaunatnes pirmorganizācijas.

Pēteris Ādama d. JURĀNS — no Rušonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Anastasija Daniela m. ORLOVA — no Rušonas padomju saimniecības strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Anastasija Donāta m. POPLAVSKA — no Rušonas padomju saimniecības partijas pirmorganizācijas.

Valerjans Bonifācija d. STASS — no Rušonas padomju saimniecības komjaunatnes pirmorganizācijas.

Komisijas locekļi: Lucija Kārļa m. SONDORE — no M. Gorkija kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas.

Alberts Donāta d. VALAINIS — no M. Gorkija kolhoza kolhozniekiem.

Veronika Stanislava m. VOVERE — no M. Gorkija kolhoza partijas pirmorganizācijas.

Jānis Alberta d. LEIMĀNS — no M. Gorkija kolhoza kolhozniekiem.

Jāzeps Antona d. BRICS — no M. Gorkija kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas.

Silvija Antona m. MIHAILOVA — no M. Gorkija kolhoza partijas pirmorganizācijas.

Donāts Donāta d. BRŪDERS — no M. Gorkija kolhoza partijas pirmorganizācijas.

Romualds Jāņa d. MICULS — no M. Gorkija kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas.

Janīna Antona m. TRŪPA — no M. Gorkija kolhoza komjaunatnes pirmorganizācijas.

JERSIKAS VELESANU IECIRKNIS Nr. 8

Komisijas priekšsēdētājs Pāvels Pētera d. BIKAUNIEKS — no kolhoza «Rīts» kolhozniekiem.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Antons Pētera d. LAZDĀNS — no kolhoza «Rīts» kolhozniekiem.

Komisijas sekretāre Anna Antona m. MUIZNIECE — no kolhoza «Rīts» kolhozniekiem.

Komisijas locekļi: Jānis Izidora d. BIRŽAKS — no kolhoza «Rīts» partijas pirmorganizācijas.

Tekla Jāņa m. KOZULE — no kolhoza «Rīts» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Valdis Viktora d. STIKĀNS — no kolhoza «Rīts» partijas pirmorganizācijas.

Romualds Jāņa d. SKUDRA — no kolhoza «Rīts» partijas pirmorganizācijas.

Vija Vitālija m. KUMPELE — no kolhoza «Rīts» komjaunatnes pirmorganizācijas.

Inese Gregora m. JAUNUŠĀNE — no Jersikas astoņgadīgās skolas darbinieku kolektīva.

Liljoza Antona m. SILASPROGE — no Jersikas astoņgadīgās skolas darbinieku kolektīva.

Velta Alberta m. GRIGALE — no Jersikas ciema iestāžu darbiniekiem.

LIVĀNU VELESANU IECIRKNIS Nr. 9

Komisijas priekšsēdētājs Leons Jāzeps d. JAKOVELS — no Līvānu kūdras fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Zigismunds Jāņa d. KALVANS — no Līvānu gāzes saimniecības montāžas un ekspluatācijas kantora darbiniekiem un kalpotājiem.

Komisijas sekretāre Jekaterina Jāņa m. SAVĻUGA — no Līvānu pilsētas Tautas deputātu padomes izpildkomitejas darbinieku kolektīva.

Komisijas locekļi: Marta Alberta m. MIEŽĀNE — no Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Marija Alberta m. SLICA — no Līvānu stikla fabrikas pirmskolas vecuma bērnu iestādes darbinieku kolektīva.

Leontīna Pētera m. MIKULE — no Preiļu rajona komunālo uzņēmumu kombināta Līvānu iecirkņa strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Olga Ivana m. LUKJANOVA — no Līvānu pilsētas Tautas deputātu padomes izpildkomitejas darbinieku kolektīva.

Aina Jāņa m. KALVĀNE — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Marina Mihaila m. FJODOROVA — no Līvānu 2. vidusskolas darbinieku kolektīva.

Jevgēnijs Pētera d. KOROTKINS — no Līvānu kūdras fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Vasilijš Vasilija d. GUSEVS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Arnolds Ferdinanda d. DALKA — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Ludmila Stepana m. BORISS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Edvīns Alfrēda d. RASCEVSKIS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Modriņš — Ilgonis Pētera d. KRISTOVSKIS — no Līvānu pārvietojamās mehānizētās kolonnas partijas pirmorganizācijas.

LIVĀNU VELESANU IECIRKNIS Nr. 10

Komisijas priekšsēdētājs Oļegs Leonīda d. BUBNOVSKIS — no Līvānu pārvietojamās mehānizētās kolonnas partijas pirmorganizācijas.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Jūris Bernārdā d. VUCENS — no Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas sekretāre Zinovija Jekaba m. ROMANOVSKA — no Līvānu pārvietojamās meha-

nizētās kolonnas arodbiedrības organizācijas.

Komisijas locekļi:

Mihails Pahoma d. KACANOVCS — no Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas partijas pirmorganizācijas.

Valentīna Antona m. LIEPA — no Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Jūris Grigorija d. ANCANS — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Jānis Kazimira d. JONIKĀNS — no Līvānu eksperimentālās māju būves kombināta māju būves ceha strādnieku kolektīva.

Irina Vladimira m. LAHA — no Līvānu bērnu mūzikas skolas darbinieku kolektīva.

Iveta Antona m. PASTARE — no Preiļu sadzīves pakalpojumu kombināta Līvānu iecirkņa strādnieku un kalpotāju kolektīva.

Harijs Jāņa d. PAUKSTE — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Antoniņa Salimona m. MĀLNIECE — no Līvānu pārvietojamās mehānizētās kolonnas arodbiedrības organizācijas.

Jevgēnijs Grigorija m. KALNIŅA — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Mihails Ivana d. BONDA-REVS — no Līvānu kūdras fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Ināra Andreja m. SEILE — no Līvānu eksperimentālās biokīmiskās rūpnīcas partijas pirmorganizācijas.

Olga Jevgēnijs m. SINEVICA — no Līvānu bērnu mūzikas skolas darbinieku kolektīva.

LIVĀNU VELESANU IECIRKNIS Nr. 11

Komisijas priekšsēdētājs Ilgonis Kazimira d. SNIKERS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Verners Pāvela d. VEIDE — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas sekretāre Lonija Donāta m. CISA — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Komisijas locekļi: Emīlija Jāņa m. RITIŅA — no Līvānu būvmateriālu un konstrukciju kombināta strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Gaida Jāņa m. NILOVA — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Viktors Jāzeps d. MAURINS — no Valsts apdrošināšanas inspekcijas Līvānu iecirkņa darbinieku kolektīva.

Viktors Pētera d. MENKOVSKIS — no Preiļu rajona sadzīves pakalpojumu kombināta Līvānu iecirkņa strādnieku un kalpotāju kolektīva.

Rita Stanislava m. RINKEVIČA — no Līvānu 1. vidusskolas darbinieku kolektīva.

Antons Aleksandra d. ZALĀNS — no Valsts apdrošināšanas inspekcijas Līvānu iecirkņa darbinieku kolektīva.

Dzintra Jāņa m. NIKITINA — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Georgijs Mihaila d. ZINOVJEVS — no Līvānu 2. vidusskolas darbinieku kolektīva.

Daiga Jāņa m. DREIMANE — no Preiļu rajona sadzīves pakalpojumu kombināta Līvānu iecirkņa strādnieku un kalpotāju kolektīva.

Jānis Jāņa d. CEIRĀNS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

Maija Konrāda m. PUTNIŅA — no ražošanas apvienības «Dailrade» Līvānu iecirkņa strādnieku un kalpotāju kolektīva.

Aivars Roberta d. SVIRKSTS — no Līvānu stikla fabrikas strādnieku, inženier tehnisko darbinieku un kalpotāju kolektīva.

(Nobeigums nākamajā numurā.)

